સંવત ૨૦૭૩ ફાગણ વદ સાતમ ને રવિવાર તા. ૧૯/૦૩/૨૦૧૭ના રોજ
સંત શિરોમણી શ્રી રોહિદાસજી વાડી પાટણ મુકામે
પાટણવાડા ૧૦૦ ગોળ રોહિત સમાજની સાધારણ સભામાં
સામાજિક વ્યવહારો તેમજ રીત રીવાજો અંગેનું બંધારણ કરવામાં આવ્યું.

I.G. Pakil

સંત શિરોમણી શ્રી રોહિદાસ ભગવાન

“ પ્રભુજી તુમ ચંદન હમ પાની ”

જન્મ દિન મહાસુદ-પુનમ

સંવત ૨૦૭૩ ફાગણવદ સાતમને રવિવાર તા.૧૯/૦૩/૨૦૧૭ ના રોજ સંત શીરોમણીશ્રી રોહિદાસજી વાડી પાટણ મુકામે પાટણવાડા સો ગોળ રોહિત સમાજના ભાઈઓએ નીચે મુજબનું સમાજનું બંધારણ સર્વાનુમતે કરેલ છે. જેના ઠરાવો નીચે મુજબ છે.

**ઠરાવ નં.-૧ સગાઈ બાબત**

- સગાઈ કરતી વખતે દિકરી પક્ષ તરફથી દિકરા પક્ષને સગાઈના ચાંલ્લાનો રૂપિયો ૧ (એક) તથા ગોળ કે સાકર ભરેલી કોપરાની કાછલી મોકલવી.